

PREISLISTE WEIHNACHTEN 2025

vom 08/12/2025 bis 06/01/2026

	Einzelzimmer	Doppelzimmer	Dreibettzimmer
Übernachtung mit Frühstück	€ 85,00	€ 130,00	€ 150,00
Zustellbett		€ 30,00	
Kinder 0–2 Jahre		Gratis	

FRÜHSTÜCK IM PREIS INBEGRIFFEN

Die Preise beinhalten Übernachtung und Frühstück für eine Person pro Nacht.
Badezimmer mit Duschkabine, Satellitenfernsehen, Klimaanlage und Safe.

Nicht inbegriffen sind: Telefonkosten, Getränke aus der Minibar und die Kurtaxe (€ 1,10 pro Person).

Ein Rabatt von 10 % wird auf das Mittag- oder Abendessen im Restaurant Taverna Caorlina gewährt.

Hunde sind nicht erlaubt, außer in gesetzlich vorgesehenen Fällen.

RESERVIERUNGEN UND STORNIERUNGEN

Jede Reservierung muss mit dem Anreise- und dem Abreisetag angegeben werden.

Stornierungen bis 1 Woche vor dem geplanten Anreisedatum sind kostenfrei.

Bei späteren Stornierungen oder Nichtanreise wird der Gesamtbetrag des Aufenthalts berechnet.